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Tablosu
Hesap Kodu

A

A.01 600
A.02 601
A.03 602
B

B.01 610
C

D

D.02 621
D.03 622
E

E.03 632
F

F.03 642
F.06 645
F.07 646
F.09 648
F.10 649
G

G.01 653
G.04 656
G.06 658
G.07 659
H

H.01 660
I

1.02 679
J

J.03 689

Hesap Adi

Briit Satislar

Yurtici Satislar

Yurtdisi Satislar

Diger Gelirler

Satis Indirimleri

Satistan Iadeler

Net Satislar

Satislarin Maliyeti

Satilan Ticari Mallar Maliyeti
Satilan Hizmet Maliyeti

Briit Satis Kar1 VeyaZarari
Faaliyet Giderleri

Genel Yonetim Giderleri

Faaliyet Kar1 Veya Zarari

Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir Veya Karlar
Faiz Gelirleri

Menkul Kiymet Satis Karlarn
Kambiyo Karlari

Enflasyon Diizeltmesi Karlari
Faaliyetle Ilgili Diger Gelir ve Karlar
Diger Faaliyetlerden Gider Ve Zararlar
Komisyon Giderleri

Kambiyo Zararlan

Enflasyon Diizeltmesi Zararlari
Diger Olagan Gider ve Zararlar
Finansman Giderleri

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri
Olagan Kar Veya Zarar

Olagandisi Gelir Ve Karlar

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
Olagandisi Gider Ve Zararlar
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar
Doénem Kari Veya Zaran

Doénem Net Kari1 Veya Zarari

22/11/2024 09:57

Cari D6nem
312.165.758,52 TL
283.501.736,39 TL

24.455.217,63 TL
4.208.804,50 TL
-279.902,27 TL
-279.902,27 TL
311.885.856,25 TL
-347.124.332,43 TL
-18.754.444,89 TL
-328.369.887,54 TL
-35.238.476,18 TL
-23.583.747,04 TL
-23.583.747,04 TL
-58.822.223,22 TL
123.327.353,28 TL
32.470.549,51 TL
5.478.635,88 TL
30.768.466,87 TL
2.174.788,33 TL
52.434.912,69 TL
-140.765.508,15 TL
-4.865,68 TL
-44.250.549,98 TL
-54.894.865,46 TL
-41.615.227,03 TL
-9.664.351,24 TL
-9.664.351,24 TL
-85.924.729,33 TL
7.895.784,24 TL
7.895.784,24 TL
-393.372,84 TL
-393.372,84 TL
-78.422.317,93 TL
-78.422.317,93 TL



